

DAFTAR Kuantitas dan Harga					
No. Kontrak Paket REHABILITASI/PEMELIHARAAN JALAN HOTMIX DAK RUAS DALAM KELURAHAN LAKESSI Prop / Kab. KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG					
a	b	c	d	e	f = (d x e)
1.2	DIVISI 1 UMUM Mandir	LS	1.00	10 500 000.00	10 500 000.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (termasuk biaya administrasi Pekerjaan Mandir)					10 500 000.00
SKH SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)					
Penyusunan RK3K terdiri atas:					
a	Pembuatan Manual, Prosedur, Instruksi Kerja, dan Kerja dan Formulir	Set	1.00	500 000.00	500 000.00
Sosialisasi dan Promosi K3 terdiri atas:					
a	Induksi K3 (safety induction)	Org	2.00	80 000.00	160 000.00
b	Pengarahan K3 (safety briefing)	Org	2.00	80 000.00	160 000.00
c	Pertemuan Keselamatan (safety Talk dan/atau Tool Box Meeting)	Org	2.00	80 000.00	160 000.00
d	Poster	LS	2.00	80 000.00	160 000.00
e	Papan Informasi K3	Bh	1.00	180 000.00	180 000.00
Alat Pelindung Kerja terdiri atas:					
a	Pembatas Area (Restricted Area)	Roll	1.00	500 000.00	500 000.00
APD Antara Lain:					
a	Topi Keselamatan (safety Vest)	Bh	6.00	50 000.00	300 000.00
b	Pelindung Pernapasan dan Mulut (Masker)	Box	6.00	50 000.00	300 000.00
c	Sarung Tangan (safety Gloves)	Paq	6.00	50 000.00	300 000.00
d	Sepatu Keselamatan (safety Shoes)	Paq	2.00	50 000.00	100 000.00
e	Kompi Keselamatan (safety Vest)	Bh	5.00	50 000.00	250 000.00
Asuransi dan Perlindungan terdiri atas:					
a	BPJS Ketenagakerjaan dan Kesehatan Kerja (Asuransi)	LS	1.00	1 000 000.00	1 000 000.00
Personel K3 terdiri atas:					
a	Petugas K3	Org	1.00	2 000 000.00	2 000 000.00
Fasilitas Sarana Kesehatan:					
a	Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Tabung Oksigen, Obat Luka, Perban dll)	Set	1.00	230 000.00	230 000.00
Rambu - Rambu terdiri atas:					
a	Rambu Petunjuk	Bh	2.00	50 000.00	100 000.00
b	Rambu Larangan	Bh	2.00	50 000.00	100 000.00
c	Rambu Peringatan	Bh	2.00	50 000.00	100 000.00
d	Rambu Pekerjaan Sementara	Bh	2.00	50 000.00	100 000.00
Lain - Lain Terkait Pengendalian Risiko K3					
a	Bendera K3	Bh	1.00	100 000.00	100 000.00
b	Pembuatan KJP	Bh	5.00	50 000.00	250 000.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI SKH (termasuk biaya administrasi Pekerjaan SKH)					7 050 000.00

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

No. Kontrak
Paket REHABILITASI/PEMELIHARAAN JALAN HOTMIX DAK RUAS DALAM KELURAHAN LAKESSI
Prop / Kab. KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

No. Matrik Pembayaran					
No					
U					
e					
T (dire)					
DIVISI 3 PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK					
3.1 (1)	Cat Basah (Batu)	M	372.91	43.876.83	14.163.879.49
3.1 (8)	Cat Basah (Batu) - Cat Basah (Batu)	M	71.72	616.438.62	18.320.355.88
3.1 (9)	Cat Basah (Batu) - Cat Basah (Batu)	M	71.55	46.437.17	3.322.579.72
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rencana Anggaran)					35.807.015,05
DIVISI 4 PEKERJAAN PREVENTIF					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rencana Anggaran)					
DIVISI 5 PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON					
5.1 (1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M	101.33	568.198.12	57.574.501.75
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rencana Anggaran)					57.574.501,75
DIVISI 6 PERKERASAN ASPAL					
6.1 (2a)	Lapis Pondasi - Aspal Cor	Lder	3.890.25	18.072.17	70.305.259.34
6.3 (3)	Lapis Pondasi Aspal (AC-WC)	Ton	1.167.82	1.650.030.77	1.926.938.928.28
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rencana Anggaran)					1.997.244.187,82
DIVISI 7 STRUKTUR					
7.1 (8)	Beton 12% MP4	M	501.94	1.400.637.80	703.036.037,85
7.9 (1)	Pasangan Batu	M	75.98	1.015.082.97	77.126.003.95
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rencana Anggaran)					780.162.041,81
DIVISI 8 REHABILITASI JEMBATAN					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rencana Anggaran)					
DIVISI 9 PEKERJAAN HUKAN DAN PEKERJAAN TANAH					
9.2 (1)	Mudajabul Mudajabul	M	119.44	283.308.76	31.014.068.08
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rencana Anggaran)					31.014.068,08
DIVISI 10 PEKERJAAN PEMELIHARAAN KIRIPI					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rencana Anggaran)					